



MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

ANEXO II

PROPOSTA DE PREÇOS

CNPJ: 02531498/0001-44	INSCRIÇÃO ESTADUAL: 901.581.94-02
REPRESENTANTE: Alaor Felisberto Germano Junior	CARGO: Sócio Administrador
RG: Nº 6.512.917-5	CPF: 026.375.999-79
ENDEREÇO: Rua Centenário,789	TELEFONE: (44) 3522-2215
BANCO: BANCO DO BRASIL	AGÊNCIA BANCÁRIA: 0847-8
Nº CONTA BANCARIA: 38812-2	CIDADE; Goioerê -Pr

A proponente acima nomeada, vem apresentar a sua proposta de preços, referente a (ao) Pregão nº11/2025, conforme abaixo relacionado:

02	373689	UND	30	Abraçadeira em aço carbono sae 1010/20, tipo u 3/4 c/parafuso e bucha 8	INCA	1,70	51,00
05	340506	UND	30	ACABAMENTO P/VALVULA HIDRA. Material ligas de cobre (bronze e latão) plástico de engenharia e elastômetros	BLUKIT	77,50	2.325,00
06	305819	UND	60	Acionador de valvula hidra 2520 - 2530 – deca	DECA	55,92	3.355,20
08	612124	UND	30	Adaptador soldavel curto p/reg. 25 x 3/4	PLASTILIT	2,99	89,70
10	602473	UND	20	Aquecedor p/lavatório 110 wts, potência mínima 5500w.	FAME	259,50	5.190,00

RUA DO CENTENÁRIO 789, JARDIM CURITIBA GOIOERÊ PARANÁ.

CEP: 87360-000 asaje@hotmail.com

TELEFONE: 44 3522-2215 / 44-99919-0586



MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

11	374609	UND	20	Aquecedor p/lavatório 220 wats, potência mínima 6400w.	FAME	289,00	5.780,00
12	441647	ROL O	10	Arame farpado - rolo de 400 mt	GERDAU	407,80	4.078,00
17	216953	M³	80	Areia lavada fina	ASAJE	109,00	8.720,00
18	216955	M³	300	Areia lavada grossa	ASAJE	119,00	35.700,00
19	216954	Ca	75	Areia lavada p/construção - carga de 10 mts cúbicos	ASAJE	1.090,00	81.750,00
20	216954	Ca	25	Areia lavada p/construção - carga de 10 mts cubicos – cota reservada	ASAJE	1.090,00	27.250,00
24	315173	SC	150	Argamassa interna ac I (sc 20 kg)	CERAMIFIX	14,60	2.190,00
31	447008	UND	04	Balde plástico p/pedreiro, capacidade 10lts, alça de ferro.	BRASIPLA	18,80	75,20
32	606899	BR	50	Barra de cano de pvc 100mm - esgoto - c/6mt	PLASTILIT	78,00	3.900,00
34	606899	BR	25	Barra de cano de pvc 200mm - esgoto - c/6mt	PLASTILIT	398,00	9.950,00
37	606899	BR	10	Barra de cano galvanizado 1	INDEPENDENCIA	209,80	2.098,00
43	606899	BR	10	Barra de cano industrial chapa 18 -1'	INDEPENDENCIA	130,00	1.300,00
45	606899	BR	10	Barra de cano industrial chapa 18 -2'	INDEPENDENCIA	111,00	1.110,00
47	606899	BR	20	Barra de cano soldavel 32mm - c/6mt	PLASTILIT	42,80	856,00
48	606899	BR	20	Barra de cano soldavel 50mm - c/6mt	PLASTILIT	69,00	1.380,00
51	606899	BR	50	Barra de cantoneira 3/4x1/8 - c/6mt	INDEPENDENCIA	60,00	3.000,00
53	606899	BR	30	Barra de cantoneira 5/8x1/8 - c/6mt	INDEPENDENCIA	45,00	1.350,00
54	606899	BR	50	Barra de cantoneira 7/8x1/8 - c/6mt	INDEPENDENCIA	63,40	3.170,00
56	606899	BR	50	Barra de ferro 1' - 12mts (vergalhão)	GERDAU	567,00	28.350,00
57	606899	BR	80	Barra de ferro 3/8 - 12mts vergalhão	GERDAU	68,00	5.440,00

RUA DO CENTENÁRIO 789, JARDIM CURITIBA GOIOERÊ PARANÁ.

CEP: 87360-000 asaje@hotmail.com

TELEFONE: 44 3522-2215 / 44-99919-0586



MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

				(vergalhão)			
58	606899	BR	50	Barra de ferro 4.2 - 12mts vergalhão)	GERDAU	13,90	695,00
62	606899	BR	200	Barra de ferro chato 1/2x3/16	INDEPENDENCIA	35,50	7.100,00
63	606899	BR	20	Barra de ferro chato 1x3/16	INDEPENDENCIA	60,90	1.218,00
70	606899	BR	80	Barra de ferro redondo 3/8 - c/12mts	INDEPENDENCIA	70,00	5.600,00
71	606899	BR	50	Barra de ferro redondo 5/16 - c/12mt	INDEPENDENCIA	47,90	2.395,00
72	606899	BR	50	Barra de ferro redondo maciço 1/2 - c/6mts	INDEPENDENCIA	55,00	2.750,00
73	606899	BR	50	Barra de ferro redondo maciço 1/4 - c/6mts	INDEPENDENCIA	24,90	1.245,00
74	606899	BR	50	Barra de ferro redondo maciço 3/8 - c/6mts	INDEPENDENCIA	38,00	1.900,00
75	606899	BR	50	Barra de ferro redondo maciço 5/16 - c/6mts	INDEPENDENCIA	42,90	2.145,00
76	606899	BR	40	Barra de perfil emenda H p/forro de pvc c/6mts	MFPLAST	37,90	1.516,00
88	600397	BR	10	Barra de tubo redondo chapa nº 18 – 1.1/2	INDEPENDENCIA	100,80	1.008,00
97	320018	UND	20	Bóia para caixa d'água (3/4)	CIPLA	11,00	220,00
109	480700	UND	08	CAIXA SINFONADA C/GRELHA EM PVC - 100x100x50mm.	ASTRA	12,50	100,00
114	452575	UND	30	Capa de barro para comunheira	PASQUETA	3,40	102,00
116	452575	UND	20	Capa lateral de barro (paulistinha) dim. Mínima 41x16cm, espessura 10mm.	PASQUETA	3,60	72,00
132	442001	UND	20	Chapa preta de buzio 3,00x1,00mt	INDEPENDENCIA	355,75	7.115,00
133	442001	UND	20	Chapa preta frizada 3,00x1,00mt	INDEPENDENCIA	695,90	13.918,00
136	442001	UND	25	Chapa preta nº 16 - de 3,00x1.00mt	INDEPENDENCIA	411,00	10.275,00
138	442001	UND	08	Chapa preta nº 18 - de 3,00x1.20mt	INDEPENDENCIA	413,90	3.311,20
139	442001	UND	10	Chapa preta nº 20 - de 3,00x1.20mt	INDEPENDENCIA	330,00	3.300,00
145	441619	M	30	Corda branca espessura 14mm	ARTEPLAS	4,58	137,40

RUA DO CENTENÁRIO 789, JARDIM CURITIBA GOIOERÊ PARANÁ.

CEP: 87360-000 asaje@hotmail.com

TELEFONE: 44 3522-2215 / 44-99919-0586



MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

146	467601	M	20	Corda de nylon espessura 10mm	ARTEPLAS	1,95	39,00
157	482200	UND	08	Disco de makita - p/madeira	THOMPSON	23,90	191,20
158	610036	UND	05	DISCO DE MAKITA P/PORCELANATO 110mm	JOFORT	20,40	102,00
159	610036	UND	20	Disco p/makita - diamantado turbo	SPARTA	9,56	191,20
160	442980	UND	50	Dobradiça 3	ROCHA	2,85	142,50
163	425943	UND	25	Eletrocalha perfurada U 100x50x3000MM #24 PZ - Chapa de aço 1010/1020, pré zincado.	ELETROPOLL	127,90	3.197,50
164	484437	KG	200	Eletrodos 2 1/2mm	GERDAU	21,05	4.210,00
165	484437	KG	200	Eletrodos 3,25mm	GERDAU	20,00	4.000,00
169	360769	UND	15	Escada de madeira de 3mt	E. ELOGEN	325,00	4.875,00
170	360769	UND	10	ESCADA EXTENSIVA EM ALUMINIO 2x10 (20 DEGRAUS) - DOBRAVEL. Suporta até 150 Kg., possuir sapatas antiderrapantes, medidas mínimas: Fechada 3,02mt, estendida 5,05mt, aberta 2,95mt.	MOR	647,70	6.477,00
171	480606	UND	20	Esguicho p/mangueira de jardim - pistola	GARDEN	12,20	244,00
172	480606	UND	20	Esguicho p/mangueira de jardim - plástico	HIDROFLUX	7,60	152,00
173	480606	UND	20	ESGUICHO TIPO RETO - Esguicho tipo reto c/adaptador rosca de 1/2 e 3/4, em polipropileno para mangueira de jardim de 1/2.	TRAMONTINA	10,30	206,00
174	427059	UND	50	ESPUDE PARA LIGAÇÃO DE VASO SANITÁRIO, EM PVC FLEXÍVEL. Bitola	CIPLA	4,70	235,00

RUA DO CENTENÁRIO 789, JARDIM CURITIBA GOIOERÊ PARANÁ.

CEP: 87360-000 asaje@hotmail.com

TELEFONE: 44 3522-2215 / 44-99919-0586



MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

				DN 40mm.			
180	380330	UND	40	FECHADURA P/PORTA DE FERRO EXTERNA C/TAMBOR, TRINCO REVERSIVEL, C/ DUAS CHAVES. Maçaneta em alumínio, espelho em aço inoxidável, medidas da chapa testa mínimo 20mm x 18cm	ALIANÇA	70,80	2.832,00
183	485167	ROL O	30	FITA MULTIUSO ASFÁLTICA IMPERMEÁVEL 30X10CM	DRYKO	66,40	1.992,00
189	482549	UND	15	GRELHA REDONDA OU QUADRADA P/CAIXA SIFONADA - PVC 150MM	ASTRA	15,34	230,10
197	487708	UND	40	JOELHO DE PVC 25MM 90° - SOLDÁVEL	PLASTILIT	0,99	39,60
200	487708	UND	20	JOELHO DE PVC 50MM 90° - SOLDÁVEL	PLASTILIT	4,97	99,40
205	601096	JG	200	LAJE DE CONCRETO P/TUMULO (JOGO C/3 PEÇAS) Cada peça mede 0,83x1,10 - Medida Total 2,49x1,10	ASAJE	159,00	31.800,00
208	440529	FLS	50	LIXA PANO Nº 100 - Dimensões mínima, 22,5 x 27,5cm.	TATU	4,30	215,00
213	303403	UND	30	LUVA DE PVC 25MM x 3/4 MISTA - SOLDÁVEL	PLASTILIT	4,99	149,70
214	303403	UND	30	LUVA DE PVC 32MM SOLDÁVEL	PLASTILIT	3,99	119,70
232	320204	UND	800	PARAFUSO CABEÇA CHATA PH AUTO ATARRACHANTE -Tamanho 3,5x16, 3x50, 4,5x50 e 4x50	MISTER	0,25	200,00
233	320204	UND	800	PARAFUSO CABEÇA CHATA PH AUTO	MISTER	0,34	272,00

RUA DO CENTENÁRIO 789, JARDIM CURITIBA GOIOERÊ PARANÁ.

CEP: 87360-000 asaje@hotmail.com

TELEFONE: 44 3522-2215 / 44-99919-0586



MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

				ATARRACHANTE – Tamanho 3,5x40, 3,5x45, 3x25 e 3x45			
236	320204	UND	300	PARAFUSO P/TELHA 6MM C/ARRUELA E BORRACHA	VALLE	0,85	255,00
237	320204	UND	4.000	PARAFUSO TIPO AGULHA (4.2x13)	MISTER	0,07	280,00
272	615240	UND	50	PUXADOR DE PORTAS E GAVETAS 120MM ALÇA CROMADA - Material cromado, dois furos, acompanha os parafusos de fixação. 2	ALIANÇA	26,90	1.345,00
278	474992	UND	50	REPARO DE VÁLVULA HIDRA DECA (2511, 2515, 2516, 2517, 2520, 2530 e 2550)	BLUKIT	52,80	2.640,00
281	460098	M	400	RIPÃO DE PINUS - 5CM	M. MADEIRAS	3,73	1.492,00
285	371182	UND	20	ROLDANA DE POLIURETANO - 2 P/PORTÃO C/CAIXA	DETONI	18,70	374,00
288	480874	M	100	SARRAFO DE PINUS (DIM. MÍNIMA 2 x 5CM)	M. MADEIRAS	3,90	390,00
294	405967	UND	50	SUPORTE VERTICAL P/ ELETROCALHA 100x100MM PRÉ ZINCADO	ELETROPOLL	37,00	1.850,00
298	601924	M	200	TABUA DE 12CM – PINUS	M. MADEIRAS	8,90	1.780,00
300	601924	M	100	TABUA DE 15CM - PINUS	M. MADEIRAS	9,80	980,00
302	601924	M	200	TABUA DE 20CM - PINUS	M. MADEIRAS	9,90	1.980,00
304	601924	M	200	TABUA DE 30CM – PINUS	M. MADEIRAS	12,60	2.520,00
318	473574	M³	20	TELA ARTISTICA MALHA 2.1/2 - ARAME - P/GRADE DE JANELA	PENEIRA	31,00	620,00
319	4671023	M²	40	TELA MALHA 7 FIO 14 - 35MTx1.1/2 DE	TELAS JORT	20,99	839,60

RUA DO CENTENÁRIO 789, JARDIM CURITIBA GOIOERÊ PARANÁ.

CEP: 87360-000 asaje@hotmail.com

TELEFONE: 44 3522-2215 / 44-99919-0586



MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

				ALTURA			
320	603171	M²	400	TELA MALHA 7 FIO 16 - 25MTx1,50 DE ALTURA	TELAS JORT	18,60	7.440,00
321	603171	M	100	TELA MOSQUITEIRO VERDE, LARGURA DE 1,50MT	TUTI	5,00	500,00
322	603171	M	40	TELA PARA VIVEIRO MALHA 4,00MTx0,60CM	MORLAN	11,00	440,00
333	396905	UND	10	TORNEIRA DE BOIA 1 - haste de alumínio, boia plástica	CIPLA	15,00	150,00
339	332569	UND	50	TORNEIRA PLÁSTICA P/JARDIM ¾	HERC	2,80	140,00
340	449357	UND	20	TUBO DE LIGAÇÃO CROMADO P/VASO C/ESPUDE. Acabamento em plástico de engenharia polipropileno cromado e borracha termoplástica, dimensão fechado 38x170mm, diâmetro 38mm, acompanha espude de vedação.	ASTRA	17,90	358,00
343	611745	UND	30	VALVULA P/PIA ESPECIAL (AMERICANA) 3.1/2 em ABS cromado	BRASIL	16,50	495,00
346	222441	M	100	VIGAS DE 5CMx10CM - PINUS	M. MADEIRAS	8,50	850,00
347	222441	UND	10	VIGA U 3 CHAPA 11 (AÇO) BARRA DE 6 MTS	GERDAU	231,00	2.310,00
VALOR TOTAL							391.041,20

Declaramos também que:

1)O prazo de validade da presente proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da presente data.

RUA DO CENTENÁRIO 789, JARDIM CURITIBA GOIOERÊ PARANÁ.

CEP: 87360-000 asaje@hotmail.com

TELEFONE: 44 3522-2215 / 44-99919-0586



MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

- 2) O(s) local(is), horários e prazos de entrega do objeto, será conforme o Termo de Referência e Solicitação de fornecimento.
- 3) O prazo de pagamento é de até 30 (trinta) dias, a contar a partir do recebimento e constatação de que o objeto foi devidamente recebido, em conformidade com as especificações do Edital, Termo de Referência e solicitação de fornecimento.
- 4) Aceitamos todas as condições do processo, responsabilizando-nos por esta proposta e pelo cumprimento de todas as legislações pertinentes.
- 5) Contato para envio de Solicitações/Pedidos, bem como possíveis comunicações referentes à esta contratação deverão ser através do Fone (44)99864-0053 e E-mail: asaje@hotmail.com
- 6) O preposto responsável, caso seja necessário o contato da administração será o Sr. Alaor Felisberto Germano Junior. fone (44)3522-2215.
- 7) Cientes de que comunicações, notificações, interpelações ou esclarecimentos relativos à fiscalização ou cumprimento ocorrerão por intermédio do e-mail informado, responsabilizando-nos em manter o cadastro atualizado para tal finalidade.
- 8) Cientes de que os prazos serão considerados pela administração a partir da data do envio da mensagem independente de recibo ou confirmação de leitura.

Goioerê, 16 de maio 2025

ALAOR FELISBERTO
GERMANO
JUNIOR:0263759997
9

Assinado de forma digital por
ALAOR FELISBERTO GERMANO
JUNIOR: [REDACTED]
Dados: 2025.05.19 16:08:40
-03'00'

Alaor Felisberto Germano Junior
CPF: [REDACTED]
RG: [REDACTED]
CARGO: Sócio Administrador

RUA DO CENTENÁRIO 789, JARDIM CURITIBA GOIOERÊ PARANÁ.
CEP: 87360-000 asaje@hotmail.com
TELEFONE: 44 3522-2215 / 44-99919-0586



MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

RUA DO CENTENÁRIO 789, JARDIM CURITIBA GOIOERÊ PARANÁ.
CEP: 87360-000 asaje@hotmail.com
TELEFONE: 44 3522-2215 / 44-99919-0586



Informações sobre o produto

Detalhes técnicos

Nome da marca	Genérico
Modelo	E.Longen
Cor	Madeira
Número da peça	EVEM210
Características especiais	Leve, Extensível.
Tipo de material	Eucalipto
Número do modelo	EVEM210
Dimensões do produto	2,90 x 3,50 x 36,5 cm; 13 quilogramas



Informações sobre o produto

Detalhes técnicos

Nome da marca	Genérico
Modelo	EVEM210
Cor	Prata
Número da peça	EVEM210
Características especiais	Leve, Extensível, Rodas
Tipo de material	Alumínio
Número do modelo	EVEM210
Dimensões do produto	61 x 12,67 x 310 cm; 11,25 quilogramas
ASIN	B0D49QSDC1